
1

公明排洪渠流域排水管网整治完善工程造

价咨询项目

投标文件

资信标书

标段编号：  2502-440311-04-01-354488003001 

投标人名称： 深圳市鼎兴工程造价咨询有限公司

投标人代表：        汪云南                 

投标日期：    2025    年   06   月   11  日



1

《投标人资信标情况汇总表》

投标人企业名称 深圳市鼎兴工程造价咨询有限公司 法定代表人姓名 王兴文

项目负责人姓名 王兴文 项目负责人资格证书名称 注册造价工程师

一、投标人近 5年市政公用工程类造价咨询业绩

提供近 5年（从本项目招标公告第一次发布之日起倒推，以合同签订时间为准，在此时间已中标暂未签订合同的以中标通知书时间为准）的最具代

表性的市政公用工程类造价咨询业绩（不超过 2项，并提供目录，超过部分按提供资料前 2项计取，如目录提供的信息与附件证明材料不一致，以附件

证明材料的顺序和内容为准）；合计  2   项。

序

号
工程名称 委托单位名称

造价咨询金

额（万元）
工作内容

合同签订时

间（年、月、

日）

工程规模 査询路径

1
侨城东路北延通道工程造价

咨询四标

深圳市交通公用设施建设

中心
1905.36 全过程造价咨询 2022.7.13

393776.6

万元

全国建筑市场监管公共服

务平台：

https://jzsc.mohurd.go

v.cn/data/project/deta

il?id=1898413

公共资源交易中心：

https://www.szggzy.com

/jygg/details.html?con

tentId=1438855&channel

Id=2851

2 盐梅路改造工程（全过程造 深圳市交通运输局盐田管 560 全过程造价咨询 2021.9 72273 全国建筑市场监管公共服

https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=1898413
https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=1898413
https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=1898413
https://www.szggzy.com/jygg/details.html?contentId=1438855&channelId=2851
https://www.szggzy.com/jygg/details.html?contentId=1438855&channelId=2851
https://www.szggzy.com/jygg/details.html?contentId=1438855&channelId=2851
https://www.szggzy.com/jygg/details.html?contentId=1438855&channelId=2851


2

价咨询） 理局 万元 务平台：

https://jzsc.mohurd.go

v.cn/data/project/deta

il?id=2736114

公共资源交易中心：

https://www.szggzy.com/jy
gg/details.html?contentId=1
203076&channelId=2851

二、投标人项目负责人近 5年市政公用工程类造价咨询业绩

提供项目负责人近 5年（从本项目招标公告第一次发布之日起倒推，以合同签订时间为准，在此时间已中标暂未签订合同的以中标通知书时间为准）

市政公用工程类造价咨询业绩（不超过 2项，并提供目录，超过部分按提供资料前 2项计取，如目录提供的信息与附件证明材料不一致，以附件证明材

料的顺序和内容为准）；合计   2  项。

序号 工程名称 委托单位名称
造价咨询金

额（万元）
工作内容

合同签订时间

（年、月、日）
工程规模 査询路径

社保时

间

1 侨城东路北延通道工程

造价咨询四标

深圳市交通公用设施建

设中心
1905.36

全过程造价

咨询
2022.7.13

393776.6

万元

全国建筑市场监管公

共服务平台：

https://jzsc.mohurd

.gov.cn/data/projec

t/detail?id=1898413

公共资源交易中心：

https://www.szggzy.

com/jygg/details.ht

ml?contentId=143885

5&channelId=2851

2025

年 5月

社保

https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=2736114
https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=2736114
https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=2736114
https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=1898413
https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=1898413
https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=1898413
https://www.szggzy.com/jygg/details.html?contentId=1438855&channelId=2851
https://www.szggzy.com/jygg/details.html?contentId=1438855&channelId=2851
https://www.szggzy.com/jygg/details.html?contentId=1438855&channelId=2851
https://www.szggzy.com/jygg/details.html?contentId=1438855&channelId=2851


3

2

深汕生态环境科技

产业园基础设施及

配套项目园区“七通

一平”一期绿宝路工

程

深圳高速公路集团股份

有限公司

344.6801

20

全过程造价

咨询
2024.8

70262

万元

公共资源交易中心：

https://www.szggz

y.com/jyfw/ggDeta

ils.html?contentI

d=2258712&noticeT

ype=%E5%AE%9A%E6%

A0%87%E5%85%AC%E7

%A4%BA&bidSection

Number=4403922024

051000300101Y&cru

mb=jsgc

2025

年 5月

社保

三、项目机构人员配备情况

1.提供拟投入投标人项目机构组成人员配置计划表及对应人员职称或学术称号证明文件（需提供证书扫描件（必须清晰反映证书中的人员姓名））。

2.投标人为其缴纳近一个月（从招标公告发布当月的上一个月起倒算一个月）的社保情况（社保部门网页或窗口打印资料均可）。（社保部门出具的社保

证明文件或税务部门出具的《税收完税证明》中的缴费单位名称必须与投标人单位名称一致（投标人没有独立法人机构的分公司或分支机构或主管单位

缴纳的社保视同单位缴纳社保，投标人须以书面说明，否则不予认可），若投标人单位名称变更的，在第 1项资信要素中已提供单位名称变更证明文件的，

可不再重复提供。

3.投标人所提供的资料（投标人必须提供完整资料，否则由此造成的后果由投标人自行承担）满足本项所有要求时，方予以认可；合计    26   人。

序号 姓名 学历 职称或学术称号证明
在本项目拟

任的职务
专业技术工作经历与经验证明文件 社保时间



4

1 王兴文 研究生
一级造价工程师、正高

级工程师
项目负责人

承担过：

1、侨城东路北延通道工程造价咨询四标

2、盐梅路改造工程（全过程造价咨询）

3、核龙线大鹏段（文化路口—核电站门口）市政

化改造工程

4、深圳国际生物谷坝光核心启动区环坝路市政工

程（造价咨询）

5、环大鹏湾海岸公路 C 段（油草棚通道段）项目

（造价咨询）

2025年 5月

社保

2 袁勇 本科
一级造价工程师、高级

工程师

土建专业

负责人

承担过：

1、如意路南延接东部过境通道市政工程造价咨询

2、布吉南环路（西环路至禾坑路段）建设工程一

期（龙岗大道至禾坑路段）工程全过程造价咨询

3、坪南路（永勤路-康贤路）新建工程造价咨询

4、龙岗区三联路市政工程造价咨询

2025年 5月

社保

3 彭太平 本科
一级造价工程师、高级

工程师

安装专业

负责人

承担过：

1、龙岗区三联路市政工程造价咨询

2、盐梅路改造工程（全过程造价咨询）

3、深盐路海涛人行天桥改造工程、

4、深圳宝安国际机场门户地区城市环境品质提升

工程

2025年 5月

社保



5

4 刘柏纯 本科
一级造价工程师、高级

工程师

土建造价

工程师

承担过：

1、前海合作区前湾片区市政及公用设施工程；

2、深圳国际生物谷坝光核心启动站环坝路市政工

程

3、坪南路（永勤路-康贤路）新建工程造价咨询

2025年 5月

社保

5 夏帆 本科
一级造价工程师、高级

工程师

土建造价

工程师

承担过：

1、前海合作区前湾片区市政及公用设施工程

2、宝安大道道路品质综合提升工程及宝安区四方

公园景观提升工程项目

3、深圳宝安国际机场门户地区城市环境品质提升

工程

2025年 5月

社保

6 王兴辉 本科
一级造价工程师、高级

工程师

土建造价

工程师

承担过：

1、前海合作区前湾片区市政及公用设施工程

2、坪山区高新大道（原金田西路段）市政工程造

价咨询

3、深盐路景观改造工程全过程造价咨询

2025年 5月

社保

7 程爱武 本科
一级造价工程师、高级

工程师

土建造价

工程师

承担过：

1、坪南路（永勤路-康贤路）新建工程造价咨询

2、龙岗区三联路市政工程造价咨询

3、核龙线大鹏段（文化路口—核电站门口）市政

化改造工程；

2025年 5月

社保

8 杜静 专科
一级造价工程师、高级

工程师

土建造价

工程师

承担过：

1、盐梅路改造工程（全过程造价咨询）

2、白花片区重点产业项目配套道路项目

3、光明湖碧道工程全过程造价咨询

2025年 5月

社保



6

9 詹浩 专科
一级造价工程师、工程

师

土建造价

工程师

承担过：

1、六盘水至六枝高速公路决（结）算审计（核）；

2、粤海体育休闲公园（二期）新建工程预算审核；

2025年 5月

社保

10 魏永兵 本科
一级造价工程师、工程

师

土建造价

工程师

承担过：

1、彩田路、富强路（彩田路-金田路段）、上步路

交通空间环境综合提升工程结决算审核

2、深汕特别合作区 2024年道路养护大中修工程造

价咨询

3、环大鹏湾海岸公路 C段（油草棚道段）项目（造

价咨询）

2025年 5月

社保

11 赵小锋 专科
一级造价工程师、工程

师

土建造价

工程师

承担过：

1、侨城东路北延通道工程造价咨询四标；

2、坪南路（永勤路-康贤路）新建工程造价咨询；

3、白花片区重点产业项目配套道路项目

2025年 5月

社保

12 郑会斌 本科 一级造价工程师 土建造价

工程师

承担过：

1、前海合作区前湾片区市政及公用设施工程

2、道路设施品质提升工程（全过程造价咨询）

3、盐梅路改造工程（全过程造价咨询）

4、白花片区重点产业项目配套道路项目

2025年 5月

社保

13 许世东 本科 一级造价工程师 土建造价

工程师

承担过：

1、前海合作区前湾片区市政及公用设施工程；

2、道路设施品质提升工程（全过程造价咨询）

3、坪南路（永勤路-康贤路）新建工程造价咨询

2025年 5月

社保



7

14 吴一河 本科 一级造价工程师
土建造价

工程师

承担过：

1、圳美绿道(深汕大道至兴业路段)及互达路建设

工程施工总承包

2、月亮路（周家大道-东周路）市政工程（施工）

3、前湾三路地下通道工程

2025年 5月

社保

15 黄洁 本科
一级造价工程师、工程

师

土建造价

工程师

承担过：

1、深汕生态环境科技产业园基础设施及配套项目

园区“七通一平”一期工程全过程造价咨询服务

2、百花片区重点产业项目配套道路工程全过程造

价咨询

2025年 5月

社保

16 李刚 本科
一级造价工程师、工程

师

土建造价

工程师

承担过：

1、彩田路、富强路（彩田路-金田路段）、上步路

交通空间环境综合提升工程结决算审核

2、环大鹏湾海岸公路 C段（油草棚道段）项目（造

价咨询）

2025年 5月

社保

17 阎翰林 本科
一级造价工程师、工程

师

土建造价

工程师

承担过：

1、彩田路、富强路（彩田路-金田路段）、上步路

交通空间环境综合提升工程结决算审核

2、环大鹏湾海岸公路 C段（油草棚道段）项目（造

价咨询）

2025年 5月

社保



8

18 李晓晴 本科
一级造价工程师、工程

师

安装造价工

程师

承担过：

1、深汕生态环境科技产业园基础设施及配套项目

园区“七通一平”一期工程全过程造价咨询服务

2、光明湖碧道工程全过程造价咨询

3、前湾三路地下通道工程

2025年 5月

社保

19 肖彩虹 本科
一级造价工程师、工程

师

安装造价工

程师

承担过：

1、深圳宝安国际机场门户地区城市环境品质提升

工程

2、深盐路景观改造工程全过程造价咨询

2025年 5月

社保

20 汪浩 本科
一级造价工程师、工程

师

安装造价工

程师

承担过：

1、白花片区重点产业项目配套道路项目

2、深盐路景观改造工程全过程造价咨询

3、光明湖碧道工程全过程造价咨询

2025年 5月

社保

21 王文杰 本科 一级造价工程师 安装造价工

程师

承担过：

1、2019年龙岗区龙岗河流域、观澜河流域、深圳

河流域消除黑臭及河流水质保障工程全过程造价

咨询第 5标段

2、深盐路景观改造工程全过程造价咨询

3、光明湖碧道工程全过程造价咨询

2025年 5月

社保

22 李文链（驻场） 本科
二级造价工程师、助理

工程师
二级造价师

承担过：

1、百花片区重点产业项目配套道路工程全过程造

价咨询

2、光明湖碧道工程全过程造价咨询

2025年 5月

社保



9

23 余路侍 专科 二级造价工程师 二级造价师

承担过：

1、百花片区重点产业项目配套道路工程全过程造

价咨询

2、光明湖碧道工程全过程造价咨询

2025年 5月

社保

24 魏丹（驻场） 本科
二级造价工程师、助理

工程师
二级造价师

承担过：

1、百花片区重点产业项目配套道路工程全过程造

价咨询

2、光明湖碧道工程全过程造价咨询

2025年 5月

社保

25 龙玉婷 本科 造价员、工程师 土建

造价员

承担过：

1、宝安大道道路品质综合提升工程及宝安区四方

公园景观提升工程项目

2、深圳宝安国际机场门户地区城市环境品质提升

工程

2025年 5月

社保

26 刘盛 专科 造价员 安装

造价员

承担过：

1、坪山区高新大道（原金田西路段）市政工程造

价咨询

2、科学大道（东长路-楼明路）市政工程

2025年 5月

社保

四、建筑科技情况

投标人近 5 年（从本项目招标公告第一次发布之日起倒推），承担的市政公用工程类造价咨询项目获得具有代表性的国家级、省级、市级行业协会

（颁发单位可从中国社会组织公共服务平台查询到相关信息）及建设主管部门颁发的奖项（获奖不超过 2项，并提供目录，超过部分按提供对应资料前 2

项计取，如有相同工程获奖的，只认可奖项级别最高的一项，不再补增所提供的其他奖项，如目录提供的信息与提供的资料不一致，以提供资料的顺序

和内容为准），提供获奖证书扫描件；合计 4  项。



10

序号 项目名称 获奖（或荣誉）单位名称 获奖（或荣誉）名称 获奖（或荣誉）时间 颁奖机构单位名称

1
深圳前海合作区梦海前湾河

桥工程

深圳市鼎兴工程造价咨询

有限公司

2020年度我司在“深圳前海合作区

梦海前湾河桥工程”中被评为“深

圳市优秀工程造价咨询成果二等奖”

2020年度 深圳市造价工程师协会

2
清水河综合整治、油气路清

宝路新建工程预算审核

深圳市鼎兴工程造价咨询

有限公司

清水河综合整治、油气路清宝路新

建工程预算审核-深圳市优秀工程

造价成果二等奖

2021年度 深圳市造价工程师协会

3

深圳市《城市地下综合管廊

工程消耗量标准》

深圳市鼎兴工程造价咨询

有限公司

2023年中国安装协会科学技术进步

奖
2024年 3月 中国安装协会

4

《深圳市园林建筑绿化工程

消耗量定额》

深圳市鼎兴工程造价咨询

有限公司

中国风景园林学会科学技术奖（科

学进步奖）”
2020年 11月 中国风景园林学会

五、信用情况

提供深圳市住建系统信用等级结果截图，截图中需体现投标人企业名称、企业类型、最新诚信得分、上季度诚信等级等信息。

序号 企业名称 企业类型
深圳市或光明区住建系

统
最新诚信得分 上季度诚信 信用等级

1
深圳市鼎兴工程造价

咨询有限公司
工程造价 深圳市住建系统 86 21 A

注、投标人应如实填写此表，并提供相关证明文件。证明文件中关键信息（包括：如项目名称、合同金额、合同签订日期等相关证明文件的出示日

期等关键信息）应当用红色矩形框标注出来。



11

1、投标人近 5 年市政公用工程类造价咨询业绩

一、投标人近 5年市政公用工程类造价咨询业绩

提供近 5年（从本项目招标公告第一次发布之日起倒推，以合同签订时间为准，在此时间已中标暂未签订合同的以中标通知书时间为准）的最具代

表性的市政公用工程类造价咨询业绩（不超过 2项，并提供目录，超过部分按提供资料前 2项计取，如目录提供的信息与附件证明材料不一致，以附件

证明材料的顺序和内容为准）；合计  2   项。

序

号
工程名称 委托单位名称

造价咨询金

额（万元）
工作内容

合同签订时

间（年、月、

日）

工程规模 査询路径

1
侨城东路北延通道工程造价

咨询四标

深圳市交通公用设施建设

中心
1905.36 全过程造价咨询 2022.7.13

393776.6

万元

全国建筑市场监管公共服

务平台：

https://jzsc.mohurd.go

v.cn/data/project/deta

il?id=1898413

公共资源交易中心：

https://www.szggzy.com

/jygg/details.html?con

tentId=1438855&channel

Id=2851

2
盐梅路改造工程（全过程造

价咨询）

深圳市交通运输局盐田管

理局
560 全过程造价咨询 2021.9

72273

万元

全国建筑市场监管公共服

务平台：

https://jzsc.mohurd.go

v.cn/data/project/deta

https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=1898413
https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=1898413
https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=1898413
https://www.szggzy.com/jygg/details.html?contentId=1438855&channelId=2851
https://www.szggzy.com/jygg/details.html?contentId=1438855&channelId=2851
https://www.szggzy.com/jygg/details.html?contentId=1438855&channelId=2851
https://www.szggzy.com/jygg/details.html?contentId=1438855&channelId=2851
https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=2736114
https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=2736114


12

il?id=2736114

公共资源交易中心：

https://www.szggzy.com/jy
gg/details.html?contentId=1
203076&channelId=2851

https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=2736114


13

侨城东路北延通道工程造价咨询四标

中标通知书：



14

合同： 



15

合同金额



16



17



18

合同签订时间



19

项目负责人：王兴文

项目负责人



20

网页结果查询：

https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=1898413
https://www.szggzy.com/jygg/details.html?contentId=1438855&channelId=2851

https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=1898413
https://www.szggzy.com/jygg/details.html?contentId=1438855&channelId=2851


21

成果文件：



22

概算批复： 



23



24



25



26

业绩证明：



27

履约评价：



28



29



30

盐梅路改造工程（全过程造价咨询）

中标通知书：



31

合同：



32



33



34



35



36



37



38

网页结果查询：

https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=2736114

https://www.szggzy.com/jygg/details.html?contentId=1203076&channelId=

2851

https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=2736114


39

成果文件：



40

概算批复：



41



42



43



44



45



46

2、投标人项目负责人近 5 年市政公用工程类造价咨询业绩

二、投标人项目负责人近 5年市政公用工程类造价咨询业绩

提供项目负责人近 5年（从本项目招标公告第一次发布之日起倒推，以合同签订时间为准，在此时间已中标暂未签订合同的以中标通知书时间为准）

市政公用工程类造价咨询业绩（不超过 2项，并提供目录，超过部分按提供资料前 2项计取，如目录提供的信息与附件证明材料不一致，以附件证明材

料的顺序和内容为准）；合计   2  项。

序号 工程名称 委托单位名称
造价咨询金

额（万元）
工作内容

合同签订时间

（年、月、日）
工程规模 査询路径

社保时

间

1 侨城东路北延通道工程

造价咨询四标

深圳市交通公用设施建

设中心
1905.36

全过程造价

咨询
2022.7.13

393776.6

万元

全国建筑市场监管公

共服务平台：

https://jzsc.mohurd

.gov.cn/data/projec

t/detail?id=1898413

公共资源交易中心：

https://www.szggzy.

com/jygg/details.ht

ml?contentId=143885

5&channelId=2851

2025

年 5月

保

https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=1898413
https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=1898413
https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=1898413
https://www.szggzy.com/jygg/details.html?contentId=1438855&channelId=2851
https://www.szggzy.com/jygg/details.html?contentId=1438855&channelId=2851
https://www.szggzy.com/jygg/details.html?contentId=1438855&channelId=2851
https://www.szggzy.com/jygg/details.html?contentId=1438855&channelId=2851


47

2

深汕生态环境科技

产业园基础设施及

配套项目园区“七通

一平”一期绿宝路工

程

深圳高速公路集团股份

有限公司

344.6801

20

全过程造价

咨询
2024.8

70262

万元

公共资源交易中心：

https://www.szggz

y.com/jyfw/ggDeta

ils.html?contentI

d=2258712&noticeT

ype=%E5%AE%9A%E6%

A0%87%E5%85%AC%E7

%A4%BA&bidSection

Number=4403922024

051000300101Y&cru

mb=jsgc

2025

年 5月

保



48

侨城东路北延通道工程造价咨询四标

中标通知书：



49

合同： 



50

合同金额



51



52



53

合同签订时间



54

项目负责人：王兴文

项目负责人



55

网页结果查询：

https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=1898413
https://www.szggzy.com/jygg/details.html?contentId=1438855&channelId=2851

https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=1898413
https://www.szggzy.com/jygg/details.html?contentId=1438855&channelId=2851


56

成果文件：



57

概算批复： 



58



59



60



61

业绩证明：



62

履约评价：



63



64



65

深汕生态环境科技产业园基础设施及配套项目园区“七通一

平”一期绿宝路工程

中标通知书：



66

合同：



67



68



69



70



71

项目负责人：王兴文



72

网页结果查询：

https://www.szggzy.com/jyfw/ggDetails.html?contentId=2258712&noticeT

ype=%E5%AE%9A%E6%A0%87%E5%85%AC%E7%A4%BA&bidSectionNumber=4403922024

051000300101Y&crumb=jsgc 



73

成果文件：



74

概算批复： 



75



76



77



78

3、项目机构人员配备情况

三、项目机构人员配备情况

1.提供拟投入投标人项目机构组成人员配置计划表及对应人员职称或学术称号证明文件（需提供证书扫描件（必须清晰反映证书中的人员姓名））。

2.投标人为其缴纳近一个月（从招标公告发布当月的上一个月起倒算一个月）的社保情况（社保部门网页或窗口打印资料均可）。（社保部门出具的社保

证明文件或税务部门出具的《税收完税证明》中的缴费单位名称必须与投标人单位名称一致（投标人没有独立法人机构的分公司或分支机构或主管单位

缴纳的社保视同单位缴纳社保，投标人须以书面说明，否则不予认可），若投标人单位名称变更的，在第 1项资信要素中已提供单位名称变更证明文件的，

可不再重复提供。

3.投标人所提供的资料（投标人必须提供完整资料，否则由此造成的后果由投标人自行承担）满足本项所有要求时，方予以认可；合计    26   人。

序号 姓名 学历 职称或学术称号证明
在本项目拟

任的职务
专业技术工作经历与经验证明文件 社保时间

1 王兴文 研究生
一级造价工程师、正高

级工程师
项目负责人

承担过：

1、侨城东路北延通道工程造价咨询四标

2、盐梅路改造工程（全过程造价咨询）

3、核龙线大鹏段（文化路口—核电站门口）市政

化改造工程

4、深圳国际生物谷坝光核心启动区环坝路市政工

程（造价咨询）

5、环大鹏湾海岸公路 C 段（油草棚通道段）项目

（造价咨询）

2025年 5月

社保



79

2 袁勇 本科
一级造价工程师、高级

工程师

土建专业

负责人

承担过：

1、如意路南延接东部过境通道市政工程造价咨询

2、布吉南环路（西环路至禾坑路段）建设工程一

期（龙岗大道至禾坑路段）工程全过程造价咨询

3、坪南路（永勤路-康贤路）新建工程造价咨询

4、龙岗区三联路市政工程造价咨询

2025年 5月

社保

3 彭太平 本科
一级造价工程师、高级

工程师

安装专业

负责人

承担过：

1、龙岗区三联路市政工程造价咨询

2、盐梅路改造工程（全过程造价咨询）

3、深盐路海涛人行天桥改造工程、

4、深圳宝安国际机场门户地区城市环境品质提升

工程

2025年 5月

社保

4 刘柏纯 本科
一级造价工程师、高级

工程师

土建造价

工程师

承担过：

1、前海合作区前湾片区市政及公用设施工程；

2、深圳国际生物谷坝光核心启动站环坝路市政工

程

3、坪南路（永勤路-康贤路）新建工程造价咨询

2025年 5月

社保

5 夏帆 本科
一级造价工程师、高级

工程师

土建造价

工程师

承担过：

1、前海合作区前湾片区市政及公用设施工程

2、宝安大道道路品质综合提升工程及宝安区四方

公园景观提升工程项目

3、深圳宝安国际机场门户地区城市环境品质提升

工程

2025年 5月

社保



80

6 王兴辉 本科
一级造价工程师、高级

工程师

土建造价

工程师

承担过：

1、前海合作区前湾片区市政及公用设施工程

2、坪山区高新大道（原金田西路段）市政工程造

价咨询

3、深盐路景观改造工程全过程造价咨询

2025年 5月

社保

7 程爱武 本科
一级造价工程师、高级

工程师

土建造价

工程师

承担过：

1、坪南路（永勤路-康贤路）新建工程造价咨询

2、龙岗区三联路市政工程造价咨询

3、核龙线大鹏段（文化路口—核电站门口）市政

化改造工程；

2025年 5月

社保

8 杜静 专科
一级造价工程师、高级

工程师

土建造价

工程师

承担过：

1、盐梅路改造工程（全过程造价咨询）

2、白花片区重点产业项目配套道路项目

3、光明湖碧道工程全过程造价咨询

2025年 5月

社保

9 詹浩 专科
一级造价工程师、工程

师

土建造价

工程师

承担过：

1、六盘水至六枝高速公路决（结）算审计（核）；

2、粤海体育休闲公园（二期）新建工程预算审核；

2025年 5月

社保

10 魏永兵 本科
一级造价工程师、工程

师

土建造价

工程师

承担过：

1、彩田路、富强路（彩田路-金田路段）、上步路

交通空间环境综合提升工程结决算审核

2、深汕特别合作区 2024年道路养护大中修工程造

价咨询

3、环大鹏湾海岸公路 C段（油草棚道段）项目（造

价咨询）

2025年 5月

社保



81

11 赵小锋 专科
一级造价工程师、工程

师

土建造价

工程师

承担过：

1、侨城东路北延通道工程造价咨询四标；

2、坪南路（永勤路-康贤路）新建工程造价咨询；

3、白花片区重点产业项目配套道路项目

2025年 5月

社保

12 郑会斌 本科 一级造价工程师 土建造价

工程师

承担过：

1、前海合作区前湾片区市政及公用设施工程

2、道路设施品质提升工程（全过程造价咨询）

3、盐梅路改造工程（全过程造价咨询）

4、白花片区重点产业项目配套道路项目

2025年 5月

社保

13 许世东 本科 一级造价工程师 土建造价

工程师

承担过：

1、前海合作区前湾片区市政及公用设施工程；

2、道路设施品质提升工程（全过程造价咨询）

3、坪南路（永勤路-康贤路）新建工程造价咨询

2025年 5月

社保

14 吴一河 本科 一级造价工程师
土建造价

工程师

承担过：

1、圳美绿道(深汕大道至兴业路段)及互达路建设

工程施工总承包

2、月亮路（周家大道-东周路）市政工程（施工）

3、前湾三路地下通道工程

2025年 5月

社保

15 黄洁 本科
一级造价工程师、工程

师

土建造价

工程师

承担过：

1、深汕生态环境科技产业园基础设施及配套项目

园区“七通一平”一期工程全过程造价咨询服务

2、百花片区重点产业项目配套道路工程全过程造

价咨询

2025年 5月

社保



82

16 李刚 本科
一级造价工程师、工程

师

土建造价

工程师

承担过：

1、彩田路、富强路（彩田路-金田路段）、上步路

交通空间环境综合提升工程结决算审核

2、环大鹏湾海岸公路 C段（油草棚道段）项目（造

价咨询）

2025年 5月

社保

17 阎翰林 本科
一级造价工程师、工程

师

土建造价

工程师

承担过：

1、彩田路、富强路（彩田路-金田路段）、上步路

交通空间环境综合提升工程结决算审核

2、环大鹏湾海岸公路 C段（油草棚道段）项目（造

价咨询）

2025年 5月

社保

18 李晓晴 本科
一级造价工程师、工程

师

安装造价工

程师

承担过：

1、深汕生态环境科技产业园基础设施及配套项目

园区“七通一平”一期工程全过程造价咨询服务

2、光明湖碧道工程全过程造价咨询

3、前湾三路地下通道工程

2025年 5月

社保

19 肖彩虹 本科
一级造价工程师、工程

师

安装造价工

程师

承担过：

1、深圳宝安国际机场门户地区城市环境品质提升

工程

2、深盐路景观改造工程全过程造价咨询

2025年 5月

社保

20 汪浩 本科
一级造价工程师、工程

师

安装造价工

程师

承担过：

1、白花片区重点产业项目配套道路项目

2、深盐路景观改造工程全过程造价咨询

3、光明湖碧道工程全过程造价咨询

2025年 5月

社保



83

21 王文杰 本科 一级造价工程师 安装造价工

程师

承担过：

1、2019年龙岗区龙岗河流域、观澜河流域、深圳

河流域消除黑臭及河流水质保障工程全过程造价

咨询第 5标段

2、深盐路景观改造工程全过程造价咨询

3、光明湖碧道工程全过程造价咨询

2025年 5月

社保

22 李文链（驻场） 本科
二级造价工程师、助理

工程师
二级造价师

承担过：

1、百花片区重点产业项目配套道路工程全过程造

价咨询

2、光明湖碧道工程全过程造价咨询

2025年 5月

社保

23 余路侍 专科 二级造价工程师 二级造价师

承担过：

1、百花片区重点产业项目配套道路工程全过程造

价咨询

2、光明湖碧道工程全过程造价咨询

2025年 5月

社保

24 魏丹（驻场） 本科
二级造价工程师、助理

工程师
二级造价师

承担过：

1、百花片区重点产业项目配套道路工程全过程造

价咨询

2、光明湖碧道工程全过程造价咨询

2025年 5月

社保

25 龙玉婷 本科 造价员、工程师 土建

造价员

承担过：

1、宝安大道道路品质综合提升工程及宝安区四方

公园景观提升工程项目

2、深圳宝安国际机场门户地区城市环境品质提升

工程

2025年 5月

社保



84

26 刘盛 专科 造价员 安装

造价员

承担过：

1、坪山区高新大道（原金田西路段）市政工程造

价咨询

2、科学大道（东长路-楼明路）市政工程

2025年 5月

社保



85

王兴文

注册资格证书



86



87



88



89

职称证书



90

一级注册建造师



91



92

注册监理工程师



93



94

学历证书



95

荣誉



96

社保证明



97

袁勇

注册资格证书



98



99



100



101

职称证书



102

学历证书



103

社保证明



104

彭太平

注册资格证书



105



106



107

职称证书

学历证书



108

社保证明



109



110

刘柏纯

注册资格证书



111



112

’ 



113

职称证书



114

学历证书



115

社保证明



116



117

夏帆

注册资格证书



118



119



120

职称证书



121

学历证书



122



123

社保证明



124

王兴辉

注册资格证书



125



126



127

职称证书



128

学历证书



129

社保证明



130



131

程爱武

注册资格证书



132



133



134

职称证书



135

学历证书

 



136

社保证明



137

杜静

注册资格证书



138



139



140

职称证书



141

学历证书



142

社保证明



143

詹浩

注册资格证书



144



145



146

职称证书

学历证书



147

社保证明



148

 



149

魏永兵

注册资格证书



150



151

 



152



153

职称证书

学历证书



154

社保证明



155

赵小锋

注册资格证书



156



157



158

职称证书



159

学历证书



160

社保证明



161

郑会斌

注册资格证书



162



163



164

学历证书



165

社保证明



166

许世东

注册资格证书



167



168

学历证书



169

社保证明



170

吴一河

注册资格证书

‘

’



171

学历证书



172

社保证明



173

黄洁

注册资格证书



174



175



176

职称证书

学历证书



177

社保证明



178

李刚

注册资格证书



179



180



181

学历证书



182

社保证明



183

阎翰林

注册资格证书



184



185

职称证书



186

学历证书



187



188

社保证明



189

李晓晴

注册资格证书



190



191

职称证书

学历证书



192

社保证明

 



193

肖彩虹

注册资格证书



194



195



196

职称证书



197

学历证书



198

社保证明



199

汪浩

注册资格证书



200



201



202

职称证书



203

学历证书



204

社保证明



205

王文杰

注册资格证书



206



207



208

学历证书



209

社保证明



210

李文链

注册资格证书



211

职称证书



212

学历证书



213

社保证明



214

余路侍

注册资格证书



215



216



217

学历证书



218

社保证明



219

魏丹

注册资格证书



220

 



221

职称证书



222

学历证书



223

社保证明



224

龙玉婷

注册资格证书



225

职称证书



226

学历证书



227

社保证明



228

刘盛

注册资格证书



229

学历证书



230

社保证明



231

4、建筑科技情况

四、建筑科技情况

投标人近 5 年（从本项目招标公告第一次发布之日起倒推），承担的市政公用工程类造价咨询项目获得具有代表性的国家级、省级、市级行业协会

（颁发单位可从中国社会组织公共服务平台查询到相关信息）及建设主管部门颁发的奖项（获奖不超过 2项，并提供目录，超过部分按提供对应资料前 2

项计取，如有相同工程获奖的，只认可奖项级别最高的一项，不再补增所提供的其他奖项，如目录提供的信息与提供的资料不一致，以提供资料的顺序

和内容为准），提供获奖证书扫描件；合计 4  项。

序号 项目名称 获奖（或荣誉）单位名称 获奖（或荣誉）名称 获奖（或荣誉）时间 颁奖机构单位名称

1
深圳前海合作区梦海前湾河

桥工程

深圳市鼎兴工程造价咨询

有限公司

2020年度我司在“深圳前海合作区

梦海前湾河桥工程”中被评为“深

圳市优秀工程造价咨询成果二等奖”

2020年度 深圳市造价工程师协会

2
清水河综合整治、油气路清

宝路新建工程预算审核

深圳市鼎兴工程造价咨询

有限公司

清水河综合整治、油气路清宝路新

建工程预算审核-深圳市优秀工程

造价成果二等奖

2021年度 深圳市造价工程师协会

3

深圳市《城市地下综合管廊

工程消耗量标准》

深圳市鼎兴工程造价咨询

有限公司

2023年中国安装协会科学技术进步

奖
2024年 3月 中国安装协会

4

《深圳市园林建筑绿化工程

消耗量定额》

深圳市鼎兴工程造价咨询

有限公司

中国风景园林学会科学技术奖（科

学进步奖）”
2020年 11月 中国风景园林学会



232

2020 年度我司在“深圳前海合作区梦海前湾河桥工程”中被评为“深

圳市优秀工程造价咨询成果二等奖”



233

清水河综合整治、油气路清宝路新建工程预算审核-深圳市优秀工程

造价成果二等奖



234

荣获国家级“2023 年中国安装协会科学技术进步奖”



235

2020 年我司在《深圳市园林建筑绿化工程消耗量定额》定额编制中

荣获国家级，“中国风景园林学会”二等奖



236



237



238

5、信用情况


	根据深圳市住房和建设局关于发布《建设工程招标文件定性评审要素设置规则》的通知（深建市场〔2016〕5号），本项目资信要素不评审，投标人按招标文件要求提供资信要素证明材料。招标文件中涉及资信评审内容均不适用本项目。要求各投标人在编制资信标时将资信标中的所有内容同时放入业绩文件中，单独生成业绩文件，在资审结果公示时，一并公示所有投标人提供的资信证明资料（资信标中业绩内容和顺序与业绩文件中不一致的，以业绩文件为准）。

